

Uczestnicy
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na
Dostawę do magazynu Apteki szpitalnej wyrobów medycznych i produktów leczniczych.
Oznaczenie sprawy: 37/ZP/2020

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Dotyczy pakietu 8 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie układu oddechowego do aparatu Infant Flow SiPAP przeznaczonego dla noworodków, z rurami o średnicy wewnętrznej 10 mm, zawierającego: odcinek wdechowy podgrzewany 1,2m; odcinek pomiarowy; odcinek łączący nawilżacz z respiratorem 0,4m; generator; końcówkę donosową (3 szt.); odcinek wydechowy niepodgrzewany o regulowanej długości w zakresie 0,3-0,77m z układem zabezpieczeń przed nadmiernym wzrostem ciśnienia?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

„Dotyczy pakietu 8 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie układu oddechowego jednorazowego użytku do aparatu do resuscytacji NEOPUFF, zawierającego: ramię wdechowe niepodgrzewane, długość linii wdechowej 120cm, na końcu układu zastawka PEEP? Wejście do zastawki o parametrach: 15mm średnica wewnętrzna, 19mm średnica zewnętrzna. Układ ze złączką T przeznaczony jest do zapewnienia odpowiednich wartości ciśnienia PEEP i PIP podczas resuscytacji niemowląt przy prędkości przepływu w zakresie 5-15 L/min.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

„Dotyczy pakietu 8 poz. 7

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 7 do osobnego pakietu w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 07.01.2021 r.

Z poważaniem,